



Diário Oficial
Municípios de Santa Catarina

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 às 16:39, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

**Nº 4430463: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO 170/2022**

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Campo Alegre

MUNICÍPIO

Campo Alegre



<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4430463>

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC
<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br>



 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 170/2022
	Processo Adm.: 170/2022 Data do Processo: 29/11/2022

CNPJ: 83.102.749/0001-77 **Telefone:** (47) 3632-2266
Endereço: Rua Coronel Bueno Franco, 292 - Centro
CEP: 89294-000 - Campo Alegre

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 170/2022
b) Nr. Licitação: 170/2022 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 21/12/2022
e) Objeto da Licitação: *REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de material de desgaste (lâminas, unhas, travas das unhas, dentes, porcas e parafusos) para as máquinas pesadas da frota do Município de Campo Alegre - SC,*

Participante: GHM SERVICOS E PECAS EIRELI

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
10	DENTE FLANCO JCB - LADO ESQUERDO CÓDIGO 209	24,000	UN	134,90	3.237,60
11	DENTE FLANCO JCB - LADO DIREITO CÓDIGO 209	24,000	UN	134,90	3.237,60
12	UNHA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA CAT 320 LINHA K CÓDIGO 220-	50,000	UN	109,00	5.450,00
Total do Participante:					11.925,20

Participante: J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPO

1	TIRA DE DESGASTE EM BRONZE CÓDIGO DA PEÇA 6G4525	60,000	UN	74,70	4.482,00
3	DENTE PARA RETROESCAVADEIRA JCB CÓDIGO 205	80,000	UN	83,90	6.712,00
4	PARAFUSO 5/16 X 3 - 8.8, COM PORCA	70,000	UN	2,70	189,00
5	PARAFUSO PARA LÂMINA 3/4 X 2 ¹ / ₄ - 12.9	180,000	UN	3,90	702,00
6	PORCA SEXTAVADA 3/4	200,000	PC	1,40	280,00
8	PARAFUSO SEXTAVADO 20mm X 40mm - 8.8, ROSCA FINA, COM PORCA	70,000	UN	9,40	658,00
Total do Participante:					13.023,00

Participante: JULIO SILVESTRI FILHO ME

13	TRAVA DA UNHA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA CAT 320 LINHA	150,000	UN	20,00	3.000,00
14	LÂMINA CURVA OU RETA PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ME	68,000	UN	800,00	54.400,00
Total do Participante:					57.400,00

Participante: TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TRATOR LTDA

2	TIRA DE DESGASTE EM BRONZE CÓDIGO DA PEÇA 6G4524	60,000	UN	39,50	2.370,00
7	PARAFUSO PARA LÂMINA 3/4 X 2,5 - 12.9	60,000	UN	4,30	258,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
9	CHAPA DE DESGASTE TIPO VIGA U EM BRONZE CÓDIGO DA PEÇA 5T8	50,000	UN	65,00	3.250,00
15	LÂMINA CURVA PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, MEDINDO 3	30,000	UN	649,50	19.485,00
16	LÂMINA CURVA OU RETA PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ME	22,000	UN	649,50	14.289,00
				Total do Participante:	39.652,00
				Total Geral:	122.000,20

Campo Alegre, 21/12/2022

ELEONORA BAHR PESSÔA
SECRETÁRIA

Assinantes

- ✓ Eleonora Bahr Pessoa
Assinou em 21/12/2022 às 15:50:43 com o certificado avançado da Betha Sistemas
Eu, Eleonora Bahr Pessoa, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

QYJ**GPL****GK1****JGM**